משמעי, כי גם אחיזה של מכשיר טלפון נייד, הנה עבירה.

הנני התביעה, פרשת במסגרת בפני הוצגה יחידה עדות שכן עצמי, והזהרתי ששבתי ולאחר לעיל, האמור כל לאור
שבנדון. האישום בכתב לה כמיוחס עבירה עברה הנאשמת כי כאמור, קובעת

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ג אדר תשפ"א, 25 פברואר 2021, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il